NORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

•
il"111 CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

KUIENTE: 	 O  

ORDENANZA  9427 
rtículo-1 °:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 663,88.-

(PESOS SEISCIENTOS SESENTA Y TRES CON OCHENTA Y OCHO 
CENTAVOS), a favor del ex agente CLODOMIRO DIAZ, legajo n° 12.33112, 
conforme se detalla, en concepto de: 

k 

.icencikozada año 1999 	 $ 66388 

)e la sui,oriocida se practicara la retención que se indica a continuación, que deberá